

Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

Provincia La Altagracia, República Dominicana Gestión 2020-2024 "Año de la Consolidación de la Seguridad Alimenticia"

> San Rafael del Yuma R.D. 14 del Junio del 2021.-

Lic. Darío Castillo Lugo Ministerio de Administración Pública Su Despacho.

Distinguido Señor Ministro

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad del Ayuntamiento de San Rafael del Yuma, como sigue:

Coordinador : Marcos Adonis Mota Berroa Secretaria : Amanda Nicol del Rosario

Miembro : Juan Cedano Miembro : Isabel Mejía

Miembro : Juan Francisco Álvarez
Miembro : Luis Arturo Núñez
Miembro : Indira de los Santos

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Francisco Antonio Rodriguez Aponte

Alcalde Municipal

"Unidos por el Desarrollo"

Ave. Libertad No.1, San Rafael del Yuma, Prov. La Algracia, Rep. Dom. Teléfonos: 809-551-0291 • 809-551-0355 • RNC: 419-00009-5



Ministerio de la Administración Pública Dirección de Evaluación de la Gestión Institucional Registro Integrantes de Calidad Institucional

Nombre de la Institución: Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma Registrado por: Francisco Antonio Rodriguez				Fecha de Registro: 15 de Junio del 2021 Remitido por via:	
1	Coordinador	Marcos Adonis Mota	085-0005189-4	Encargado de Tecnología	829-364-7156
2	Secretaria	Amanda Nicol del Rosario	085-0011519-4	Encargada de Registro	829-774-3843
3	Miembro	Juan Cedano	085-0004971-6	Auxiliar de Contabilidad	829-745-8742
4	Miembro	Isabel Mejia	085-0002555-9	Tesorera Municipal	829-745-2664
5	Miembro	Juan Francisco Alvarez	085-0004910-4	Encargado Recursos Humanos	829-745-8744
6	Miembro	Luis Arturo Núñez	085-0009168-4	Encargado de Compras	829-745-4448
7	Miembro	Indira de los Santos	085-0008148-7	Encargada de Genero	809-953-0848

Francisco Antonio Rodriguez Aponte Alcalde Municijpal

